[image: image1.jpg]

                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 1 апреля 2014 года                                                          № 280-п
О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области
от 31 марта 2010 года №260-п «О проведении месячника по

благоустройству и санитарной очистке

территории Перевозского района»

           В целях обеспечения надлежащего состояния территории Перевозского муниципального района, руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года №29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован  Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный №RU525330002013001)
                                                       п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести в пункт 1 постановления администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 31 марта 2010 года №260-п «О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке территории Перевозского района»  изменения, заменив слова «в период с 1 апреля по  30 апреля» словами «в период с 5 апреля по 20 мая».
2. Управлению делами администрации Перевозского района обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете Перевозского района Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// www.perevozadm.ru/.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Перевозского района Дудина В.В.

И.о.главы  администрации                                                                             А.М.Семенов